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 تصویر کلی بازار
 

 

20,038شاخص کل1,454,127شاخص کل

108تغییر شاخص8,100تغییر شاخص

14,575,918ارزش بازار)میلیارد ریال(57,906ارزش بازار)میلیارد ریال(

101,111ارزش معاملات )میلیارد ریال(53,815ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

آریافولاد

وسپهرشبندر

مارونفملی

شاوانشتران

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

زاگرسفخوز

کگهرخودرو

هرمزخساپا

غصینووبصادر



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 شپنا 1 شسپا 1

 خودکفا 2 آریا 2

 هجرت 3 همراه 3

 خرینگ 4 وساپا 4

 خموتور 5 چکاپا 5

 وآوا 6 کیمیاتک 6

 ولغدر 7 شرانل 7

 کفرآور 8 سیتا 8

 فاذر 9 ومدیر 9

 خکمک 10 البرز 10

 

 

 

3,870
3,058

1,849
1,401
1,370

1,135
1,041
931
922

587
773
755
679

وبرق

ورنا

ثقزوی

فلات

گکیش

داوه

فزرین

پلاست

وساپا

وشهر

حفارس

وکادو

شکبیر
 

1,568
1,155

711
619
599
587
577
554
554
535
529
512
508

گنگین

شصفها

سایرا

وساپا

فاهواز

کنور

وامید

قنقش

وسپه

خگستر

کسرا

وفتخار

بپاس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1کیمیاتک  خنصیر 

3انرژی 2   قچار 

 شاوان  خگستر 3

 تاپکیش  کالا 4

 ثنور  خزامیا 5

 کسرا  سخوز 6

 فرابورس  خوساز 7

 کتوکا  دلر 8

 

529

247 244
178 165 145 128

0
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300

400

500

600

خبهمن وساپا شتران کیمیاتک شبریز خدیزل واتی

 

436

187
133 131 112 105 105

0
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200

300

400

500

خگستر کنور فولاد فملی وسپه کسرا خودرو

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

444,029 

386,660 

188,740 

89,712 87,770 
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50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

500,000

فراورده های نفتی, کک و 

سوخت هسته ای

محصولات شیمیایی سرمایه گذاریها تانبوه سازی, املاك و مستغلا های مالی فعالیتهای کمکی به نهاد

واسط

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

167,037 164,885 
155,310 

149,580 

52,482 47,613 

32,608 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

فلزات اساسی استخراج کانه های 

فلزی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

مواد و محصولات 

دارویی

رایانه و فعالیت های

وابسته به آن

ی سایر محصولات کان

غیرفلزی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

